[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 августа 2013 года                                  пос. Фирово                             № 94
Об утверждении долгосрочной целевой программы Фировского района «Обеспечение жильем молодых семей на 2013-2015 годы»
В целях поддержки решения жилищной проблемы молодых семей, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий, Администрация Фировского района постановляет:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу Фировского района «Обеспечение жильем молодых семей на 2013-2015 годы»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Отдела культуры, молодежи и спорта (Слизков Г.В.).
3. Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.
Глава администрации Фировского района                                              Ю.В. Воробьев